^{a)} Offenbar identisch mit Franczko und Johannes Albi (S. 37 Z. 4. 5).

No. 43. 1371 Nov. 21.

Hdschr.: Orig. Perg. Rathsarchiv Chemnitz No. 15 b. Für die beiden fehlenden Siegel sind Einschnitte im Pergament vorhanden.

In nomine domini. Amen. Sagax humane fragilitatis disrecio nos ammonet, ea, que ex nostra certa sciencia emanant, in tempore scripturarum serie perhen[n]ari, ne simul cum tempore ab hominum memoria evanescant. Nos igitur Fridricus dei gratia episcopus ecclesie Merseburgensis universis et singulis in perpetuum presencia visuris et audituris nolumus occultari, quod honestus et discretus vir Franciscus de Swenkinsteyn opidanus in Kempnicz volens de